平成２７年１１月５日

報道機関各位

鳥栖市健康福祉みらい部

スポーツ振興課長 石丸 健一

鳥栖工業高等学校駅伝部表敬訪問について

標記の件について、下記のとおり市長を表敬訪問されますのでお知らせし

ます。

記

１ 日 時   平成２７年１１月６日（金）１６時００分～

２ 場 所   市役所２階第１会議室

３ その他   鳥栖工業高等学校駅伝部は、１１月１日（日）佐賀市川副町

で開催された「第６８回佐賀県高等学校駅伝競走大会」にお

いて優勝し、１２月２０日（日）京都府で開催される「第６

６回全国高等学校駅伝競走大会」に６年連続４０回目の出場

が決定しました。

○来訪者・・・学校長、駅伝部監督、選手７名 計９名

（担当）スポーツ振興課  担当者氏名 小迫 義典 ℡８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料